



وزیر بهداشت ایران
تهدید به افشاکاری کرد

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۳

قیمت‌ها در بازار
خودرو ریزی شد

چهارشنبه / ۳۰ مهر ۱۳۹۹ / ۴ ربيع الاول ۱۴۴۲ / ۲۱ اکتبر ۲۰۲۰

WWW.EMTIAZDAILY.IR

رئیس بانک مرکزی: ۲۵۰ صادر کننده، ۷ میلیارد دلار را بازنگردانند

بازداشت «۷۰ کارتن خواب» صادر کننده!

با حضور مدیران ارشد بانک گردشگری و باشگاه پرسپولیس برگزار شد؛

رونمایی از کارت هواداری باشگاه پرسپولیس



بانک گردشگری حامی اصلی تیم پرسپولیس تهران به پاس سال‌ها حمایت هواداران این باشگاه و قدردانی از حضور آن‌ها در میادین مختلف از خدمت ویژه کارت هواداری رونمایی کرد. بانک گردشگری، حامی اصلی تیم پرسپولیس با تولید کارت‌های هواداری و همچنین ارائه خدمات متنوع به دارندگان این کارت به عنوان یک کارت هوشمند بانکی تلاش کرده تا طیف وسیعی از خدمات کاربردی را به عموم هموطنان و هواداران این باشگاه ارائه دهد. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، طرفداران و هواداران تیم توانمند و غرورآفرین پرسپولیس که در سال‌های متمادی حمایت خود را از تیم و نام پرسپولیس دریغ نکرده‌اند، می‌توانند از این پس از امکانات و شرایط ویژه باشگاه و کارت هواداری پرسپولیس در سه سطح «هوادر»، «حامی» و «دواتیشه» بهره‌مند شوند. پس از صعود تیم پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا که موجی از شادی و خرسندی عمومی و ملی را در برداشت؛ بانک گردشگری نیز با همراهی باشگاه محبوب پرسپولیس به پاس همراهی میلیون‌ها طرفدار پرسپولیس از کارت هواداری این باشگاه رونمایی کرد. مراسم رونمایی از کارت هواداری پرسپولیس با حضور جمعی از پیشکسوتان این تیم، مدیران باشگاه و مدیران بانک گردشگری در سالن همایش‌های بانک گردشگری و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به دلیل شرایط کرونا برگزار شد و بسیاری از فوتبالیست‌ها و هواداران این تیم از طریق ویدئوها، لایو اینستاگرام و شبکه‌های اجتماعی به تماشای این مراسم پرداختند. عموم هموطنان و علاقه‌مندان می‌توانند اخبار مربوط به رونمایی از کارت هواداری پرسپولیس، خدمات قابل ارائه کارت و غیره را از صفحه اینستاگرام بانک گردشگری به آدرس tourism.bank و وبسایت این بانک به نشانی tourismbank.ir دنبال کنند.

صرافی‌ها: خریدار نیست؛ همه فروشنده‌اند

۶ دلیل ریزش قیمت دلار

رئیس بانک مرکزی: ۲۵۰ صادر کننده، ۷ میلیارد دلار را بازنگردانند

بازداشت «۷۰ کارتن خواب» صادر کننده!



بخش‌های مختلف پتروشیمی، فولاد، مواد غذایی که حجم عظیمی از برای کشور آورده‌اند، تقدیر کردیم که با تلاش خود اقتصاد کشور را اداره می‌کنند. همتی افزود: این گروه از صادرکنندگان که هر کدام بیش از ۱۰ میلیون دلار صادرات داشته‌اند، ۲۶ میلیارد دلار ارز را در دو سال به چرخه اقتصادی کشور

مبتلایان روزانه کرونا از مرز ۵ هزار نفر گذشت ادامه آمار سیاه کرونا در کشور



اماکن عمومی و مراکز صنفی و صنعتی استان کرمانشاه انجام شده است. تعداد ۲۷۰ مورد از این اماکن به علت عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی به مراجع قضایی استان معرفی و حدود ۳۰ واحد متخلف پلمب شده است. خامن لاری بیان کرد: در هفته چهارم مهر ماه، بروز موارد مثبت بستری روزانه در این استان حدود ۲۰ نفر به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و همچنین بروز موارد مرگ و میر در این استان، ۲۸۵ نفر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده که میزان بروز در هر دو شاخص بالاتر از میانگین کشوری است. سخنگوی وزارت بهداشت افزود: در حال حاضر ۶۷۶ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان کرمانشاه بستری هستند که ۱۲۵ نفر به دلیل شرایط بالینی نامناسب در بخش مراقبت‌های ویژه مراکز درمانی حضور دارند.

خبر

قول روحانی به مردم برای برقراری ثبات ارزی و تأمین کالاهای ضروری و دارو

رئیس‌جمهور تأکید کرد: حفظ سلامت و جان مردم اولویت اول است. دولت تمام توان خود را برای حمایت از سلامت مردم به کار خواهد گرفت و دستگاه‌های مسئول موظف هستند هماهنگی لازم را در چرخه تولید، پخش و توزیع فراهم کنند تا دسترسی مطمئن و سریع مصرف‌کننده در سراسر کشور حاصل شود. به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور، روز سه‌شنبه در یکصد و هفتاد و پنجمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی، پس از گزارش رئیس کل بانک مرکزی و وزیران صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد و امور دارایی از وضعیت اقتصادی کشور در شش ماهه نخست و اقدامات برنامه ریزی شده برای مدیریت بخش پولی، ارزی و تجاری کشور در ماه‌های باقیمانده سال، گذر از شرایط کنونی اقتصادی با هدف کم کردن فشار بر اقشار کم‌برخوردار را به عنوان هدف اصلی دولت امکان‌پذیر دانست. روحانی گفت: در شرایط خاص کنونی، استفاده از ظرفیت‌ها و ساز و کارهای اقتصادی کشور و اتخاذ تدابیر ویژه برای تأمین کالاهای اساسی مردم و مواد اولیه کارخانجات و مقابله با تحریم‌های ظالمانه دشمن که به قصد فلج کردن تولید و اقتصاد وضع شده‌اند، از اولویت‌های برنامه اقتصادی دولت است. رئیس‌جمهور تمهیدات لازم در حوزه سیاست‌های تجاری کشور، تأمین منابع لازم برای ادامه طرح‌های عمرانی کشور با فروش سهام، دارایی‌های مازاد دولت و اوراق، اصلاح قانون مالیات‌ها، مدیریت نقدینگی برای کاهش نرخ تورم و جهت‌گیری به سمت تولید را از دیگر راهبردهای اقتصادی دولت برشمرد. روحانی ضمن اشاره به دیگر برنامه‌های دولت برای برقراری ثبات در بازار ارز و کالا و کنترل گرانی افزود: اولویت بندی واردات متناسب با جریان درآمدی ارزی و اتخاذ تدابیر ویژه در خصوص ارز حاصل از صادرات برای نیازهای تولیدی و وارداتی کشور بر اساس تجارب ماه‌های اخیر از جمله اقدامات مهم دولت در حوزه سیاست‌های ارزی و کالایی کشور است. رئیس‌جمهور با اشاره به وضعیت و شرایط تأمین اقلام اساسی مورد نیاز مردم و تأمین مضاعف، دسترسی مردم به این کالاها را فراهم کند.

خبر

دلیل سقوط آزاد نرخ‌ها اعلام شد ریزش میلیونی نرخ سکه در یک روز

عضو هیات رئیسه اتحادیه طلا و جواهر استان تهران از کاهش یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی قیمت سکه در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. محمد کشتی‌آرای درباره روند کاهشی نرخ سکه و طلا و همچنین ارز در بازار از روز گذشته تاکنون گفت: در دیروز اتفاق خاصی در بازار افتاده و سبب شده تا عرضه طلای آینده به بازار افزایش یابد در نتیجه این مسأله موجب شده تا قیمت طلا کاهش یابد که همراه این نزول قیمت، شاهد پایین آمدن قیمت سکه و در نهایت کاهش قیمت ارز هستیم. وی تصریح کرد: باید توجه داشت که یکسری از معاملات در بازار کاغذی و غیرفیزیکی انجام می‌شد که ارگان‌های دولتی این مسأله را مورد توجه قرار دادند و از تعدادی از افراد نیز خواسته شده تا توضیحات خود را ارائه دهند. کشتی‌آرای درباره احتمال دستگیری افرادی در رابطه با بازار سکه و طلا گفت: تعدادی افراد در شهرهای مختلف احضار شده‌اند و باید توضیحات خود را در مورد معاملات کاغذی ارائه دهند. بنده اطلاع دقیقی از خبر دستگیری این افراد ندارم بنابراین به احتیاط در مورد این مسأله صحبت می‌کنم.

وی اظهار کرد: این موضوع سبب شد تا بسیاری از کسانی که دست‌اندر کار معاملات طلای آینده هستند، واکنش نشان دهند و در نتیجه فروش طلای آینده در بازار افزایش یابد و عرضه بیش از حد طلای آینده باعث کاهش قیمت‌ها شده است. وی تأکید کرد: این مسأله سبب شده از ابتدای روز گذشته تا اکنون، قیمت سکه یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان کاهش یابد. وی درباره میزان کاهش نرخ طلای ۱۸ عیار هم گفت: قیمت هر گرم طلا نیز در این بازه زمانی حدود ۲۰۰ هزار تومان کاهش یافته است. کشتی‌آرای در پاسخ به این سؤال که آیا در روزهای آینده روند کاهشی قیمت‌ها ادامه خواهد یافت یا خیر و با اینکه بازار مقاومت خواهد کرد، توضیح داد: مسأله مقاومت مطرح نیست زیرا معاملات به صورت لحظه‌ای بوده و ممکن است اکنون تقاضایی در بازار ایجاد شود و میزان عرضه را خنثی کند بنابراین نمی‌توان پیش‌بینی کرد که در روزهای آینده یا حتی ساعات آینده روند کاهشی قیمت‌ها ادامه خواهد یافت یا خیر.

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۵۳۹ هزار و ۶۷۰ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۳۲۲ نفر از بیماران کرونایی در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۳۱ هزار و ۳۴ نفر رسیده است. سیما سادات لاری دیروز درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی از ابتلا به کووید ۱۹ در کشور بیان کرد: از دیروز تا امروز (سه‌شنبه) ۲۹ مهر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵ هزار و ۳۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۲۵۴ نفر از آنها بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۵۳۹ هزار و ۶۷۰ نفر رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۳۲۲ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۳۱ هزار و ۳۴ نفر رسید. لاری افزود: خوشبختانه تاکنون ۴۳۴ هزار و ۶۷۶ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۴۸۱۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. معاون وزیر بهداشت گفت: تاکنون چهار میلیون و ۵۷۰ هزار و ۲۴۳ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است. وی بیان کرد: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.

معاون وزیر بهداشت گفت: جهت پیشگیری از هرگونه ابتلا به ویروس کرونا و توقف شیوع گسترده این بیماری در کشور، راهی جز عمل به توصیه‌های بهداشتی و پرهیز از رفتارهای اجتماعی خطرآفرین وجود ندارد و این موضوع نیازمند همراهی و همکاری مردم و مشارکت جدی کلیه دستگاه‌های متولی در این حوزه است.

وی اظهار داشت: ما در یک جنگ تمام‌عیار با بیماری هستیم و ضرورت اعمال و اجرای صحیح قوانین بازدارنده یک اصل اساسی است که باید مورد توجه بیشتر مسئولان اجرایی کشور قرار گیرد. آخرین وضعیت همه‌گیری کرونا در استان کرمانشاه

سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت شیوع ویروس کرونا در استان کرمانشاه اظهار داشت: پس از گذر از خیز اول بیماری در اواخر خرداد و اوایل تیر ماه امسال در استان کرمانشاه، از نیمه اول شهریور ماه، نمودار موارد ابتلا و بستری روزانه در این استان دوباره روند افزایشی به خود گرفته و این روند صعودی با شیب تندی در حال امتداد بوده و متأسفانه در حال حاضر به بیشترین میزان خود از زمان شیوع بیماری کووید ۱۹ رسیده است. خامن لاری ادامه داد: اکنون شهرستان دالاهو در استان کرمانشاه در وضعیت زرد یا با خطر متوسط، شهرستان‌های ثلاث باباجانی و قصر شیرین در وضعیت هشدار و بقیه شهرستان‌های این استان، یعنی ۱۱ شهرستان در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند. دکتر لاری گفت: بیشترین میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در استان کرمانشاه در مطب‌ها و داروخانه‌ها و کمترین میزان رعایت در نانوائی‌های این استان گزارش شده است. سخنگوی وزارت بهداشت افزود: در هفته گذشته، بیش از ۷ هزار و ۲۰۰ بازرسی از مراکز تهیه، توزیع، عرضه و فروش مواد غذایی،